
D.D.G. n. ______________ 

REPUBBLICA ITALIANA 

 

REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA,DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FAMIGLIA E DELLE POLITICHE SOCIALI  

ERRATA CORRIGE  all’Allegato “A” al D.D.G. n. 2157 del 03/08/2023  

VISTO lo Statuto della Regione; 

VISTE le Leggi Regionali 29 dicembre 1968, n. 28 e 10 aprile 1978, n. 2; 

VISTA la Legge Regionale n. 71/82; 

VISTA la Legge Regionale 9 maggio 1986, n. 22; 

VISTA la Legge Regionale 30 Aprile 1991, n. 10; 

VISTO il D.P. Reg. n. 777/Area 1^/S.G. del 15.11.2022 di preposizione dell' On.le Nunzia Albano 

all'Assessorato regionale della Famiglia delle Politiche Sociali e del Lavoro; 

VISTO il D.P. Reg. n. 431 del 13.02.2023 con il quale giusta delibera della Giunta Regionale 

n._82 del 10.02.2023 è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento 

regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali alla Dott.ssa Maria Letizia Di Liberti; 

VISTA la legge regionale n. 7 del 21 maggio 2019 che disciplina, le concessioni di sovvenzioni, 

contributi, sussidi ed ausili finanziari e l'attribuzione di vantaggio economici di qualunque 

genere a persone e ad Enti pubblici e privati non specificatamente individuati, sono 

subordinate alla predeterminazione e dalla pubblicazione da parte delle amministrazioni 

procedenti, nelle forme previste dai rispettivi ordinamenti, dei criteri e delle modalità cui 

le amministrazioni stesse devono attenersi; 

VISTO il D.P. Reg. n. 5 aprile 2022, n. 9, pubblicato sulla GURS n. 25, parte I,  del 1° giugno 

2022 con il quale è stato emanato il “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge 

regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 

Dipartimenti regionali ai sensi all’articolo 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 

2016, n. 3.”; 

VISTA la legge regionale n. 2 del 22.02.2023 “Legge di Stabilità Regionale”, pubblicata sulla 
G.U.R.S. n. 9 del 01 marzo 2023; 

VISTA la legge regionale n. 3 del 22.02.2023, pubblicata sulla G.U.R.S. n. 9 del 01 marzo 2023, 
con la quale è stato approvato il bilancio di previsione della Regione Siciliana per il 
triennio 2023/2025;  

VISTO il D.D.G. n. 2157 del 03/08/2023 con cui è stato indetto l’avviso pubblico alle IPAB del 

territorio della Regione Siciliana per la concessione per l’anno 2023 del contributo 

previsto dall’art. 1 della L.R. n. 71/82; 

VISTO in particolare, l’allegato “A” al D.D.G. n. 2157 del 03/08/2023, contenente lo schema di 

dichiarazione sostitutiva di atto notorio che il rappresentante legale dell’ente in carica e il 

segretario dell’ente sono tenuti a rilasciare ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 

dicembre 2000, n. 445; 

CONSIDERATO che nell’allegato “A” accluso al D.D.G. n. 2157 del 03/08/2023 sono presenti dei refusi 

inerenti gli anni di riferimento, essendo stato indicato, a seguito di mero errore materiale 

di trascrizione, l’anno 2021 il luogo dell’anno 2022; 

Sunseri
Font monospazio
2204



 

RITENUTO di dover rettificare gli errori materiali sostituendo lo schema di dichiarazione viziato dalla 

presenza dei refusi con un nuovo schema di dichiarazione corretto annullando l’allegato 

“A” accluso al D.D.G. n. 2157 del 03/08/2023 con il nuovo testo dell’allegato “A” accluso 

al presente decreto; 

DECRETA 

Art.1 

L’allegato “A” accluso al D.D.G. n. 2157 del 03/08/2023 è annullato e sostituito con il nuovo testo 

dell’allegato “A” accluso al presente decreto. 

Art. 2 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet dell'Assessorato della Famiglia, delle Politiche sociali e 

del Lavoro e per estratto sulla G.U.R.S. della Regione Siciliana. 

Palermo, lì ___/___ /2023 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 9 
Bernardo Santomauro 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Maria Letizia Di Liberti 

 

Sunseri
Font monospazio
07  08


		2023-08-04T14:13:20+0200
	BERNARDO SANTOMAURO


		2023-08-07T10:52:32+0200
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI




